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Euran kunnan varhaiskasvatuspalvelut on 15.4.2021 päivätyllä opetus- ja
kulttuuriministeriön päätöksellä (OKM/179/520/2021) saanut valtion
erityisavustusta varhaiskasvatuksen tasa-arvoa edistäviin toimenpiteisiin ja
laadun kehittämiseen vuosille 2021-2022.

Avustuksen määrä on 68 360 €, mikä on 80 % hankkeen toteutuneista
kokonaiskustannuksista. Omarahoitusosuus on tällöin 20 %.

Valtionavustus on tarkoitettu varhaiskasvatuksen toimintakulttuurin
muutoksen, inkluusion, oppimisen ja hyvinvoinnin, tasa-arvoisuuden,
yhdenvertaisuuden, vuorovaikutuksen ja lähipalveluperiaatteen
vahvistamiseen sekä lapsen varhaiskasvatuksen järjestämisen kannalta
välttämättömään ja riittävään varhaiseen tukeen. Avustuksella tuetaan
pysyvien toimintamallien, rakenteiden ja käytänteiden kehittämistä
tukemalla varhaiskasvatuksen järjestäjän mahdollisuuksia palkata lisää
varhaiskasvatuksen henkilöstöä sekä pienentää lapsiryhmien kokoa
ryhmissä, joissa on tukea tarvitsevia lapsia.

Euran kunnan varhaiskasvatuspalveluissa hanke suunnataan vuodelle
2022. Hankkeen tarkoituksena on yleisen tuen tukimuotojen vahvistaminen
varhaiskasvatuksen arjessa toimintakulttuuria muuttamalla. Hanke jatkaa
joulukuussa 2021 päättyvää hanketta syventämällä ja varmistamalla
toimintakulttuurin muutosta liittyen yleiseen tukeen ja s2-opetukseen.

Tällä hetkellä käynnissä olevan hankkeen aikana luodaan yleisen tuen
kehittämisvalikko varhaisen tuen toteuttamiseksi varhaiskasvatuksen
arkeen. Samoin kehitetään s2-opetuksen toimintatapoja. Toimintakulttuurin
muutos on kuitenkin pitkällinen prosessi ja todellinen muutos lähtee
jokaisen työntekijän asenteista ja rakentavasta suhtautumisesta.
Henkilöstö tarvitsee edelleen tukea menetelmien käyttöön ottamiseen ja
niiden juurtumiseen osaksi arkea. Tulevan hankkeen myötä varmistetaan
kehittämisvalikon sekä s2-opetuksen menetelmien käyttöön ottaminen
siten, että menetelmistä tulee luonnollinen osa varhaiskasvatuksen arkea
kaikissa yksiköissä ja ryhmissä. Tulevan hankkeen aikana suunnitellaan
myös menetelmien toteutumisen seuranta ja arviointi osana lasten
varhaiskasvatusssuunnitelmaa.

Hanketta varten palkataan kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa
varhaiskasvatuksen henkilöstön tueksi. Uusi hanke mahdollistaa
hanketyöntekijöiden pidemmät jaksot yksittäisissä lapsiryhmissä, jolloin
henkilöstön sitouttaminen uusiin työtapoihin on hedelmällisempää.
Hanketyöntekijöiden työaikaa voidaan resursoida enemmän ryhmiin, joissa
on esimerkiksi erityisen monta yleisen/tehostetun tuen piirissä olevaa lasta.
Erityinen panostus hanketyöntekijöiden työssä tulee olemaan



pienryhmätoiminnan toteuttaminen yhteistyössä henkilöstön kanssa.

Hankkeen myötä painotetaan myös esimiesten sitoutumista ja koulutusta
yleisen tuen sekä s2-opetuksen menetelmiin. Esimies vastaa omien
yksikköjensä varhaiskasvatuksesta ja on erityisen tärkeää, että esimies on
tietoinen uusista toimintatavoista ja yhdessä sovituista käytännöistä.
Toimintakulttuurin muutos edellyttää esimiehen voimakasta tukea.

Hankkeen piirissä ovat kaikki kunnan sekä yksityisen varhaiskasvatuksen
esiopetus- ja varhaiskasvatusyksiköt.

Hanke kohdistuu lasten tasavertaiseen ja mahdollisimman varhaiseen
kasvun ja oppimisen tukeen osana varhaiskasvatuksen toimintakulttuuria.
Tämä on erityisen tärkeää laadukkaan ja tasa-arvoisen
varhaiskasvatuksen kehittämisessä ja vahvistamisessa.
Varhaiskasvatukseen resursointi ja panostaminen on yksi vaikuttavimmista
keinoista panostaa hyvinvoinnin lisäämiseen yhteiskunnassa.

Valmistelu- ja lisätiedot: varhaiskasvatuspäällikkö Pauliina Henriksson,
puh. 044 422 4460.

Ehdotus Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen varhaiskasvatuksen tasa-arvoa
edistäviin toimenpiteisiin ja laadun kehittämiseen 2021-2022 saadun
opetus- ja kulttuuriministeriön avustuksen 68 360 €, mikä on 80 %
hankkeen toteutuneista kokonaiskustannuksista, omarahoitusosuus on 20
%. Sivistyslautakunta hyväksyy hankkeen ja sitä koskevat suunnitelmat.

Päätös Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_________


